

# ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้าง คสธ. หมู่ที่ 8 สายทางเชื่อมหมู่บ้าน บ้านหนองเก็บชีถึงบ้านศรีเชียงใหม่ (ฟาร์มวัว)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีต สายทางถนนเชื่อม หมู่บ้าน บ้านหนองเก็บชี -  
บ้านศรีเชียงใหม่ (ฟาร์มวัว)

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี / องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,791,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร 2 ข้างทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กันยายน 2565 เป็นเงิน 3,778,164.50 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภวัจน์ ช่างสาร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

7.2 ยุทธนา พลเสนา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ถาวร บุตรราช กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานประปา ชำนาญงาน

ศุภวัจน์ ช่างสาร

19 กันยายน 2565 11:10:33


**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง      คสล. หมู่ที่ 8 สายทางเชื่อมหมู่บ้าน บ้านหนองเก็บขี้ผึ้งบ้านศรีเชียงใหม่ (พาร์มั่ว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | หน่วย                                                 | จำนวน                                                        | ราคาต่อหน่วย                                             | ราคาทุน                                                           | FN                                                       | ราคาต่อหน่วย<br>X FN                                     | ราคากลาง                                                          |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| 1                    | 1. งานผิวทาง<br>1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>1.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)<br>1.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..... ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)<br>1.1.1.1.2 รอยต่อเสียดขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)<br>1.1.1.1.3 รอยต่อเสียดหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | คม.ม.<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>เมตร | 4,977.000<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>325.000 | 387.42<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>188.76 | 1,928,189.34<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>61,347.00 | 1.3607<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>1.3607 | 527.16<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>256.84 | 2,623,687.23<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>83,474.86 |
| 2                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | เมตร                                                  | 163.000                                                      | 248.01                                                   | 40,425.63                                                         | 1.3607                                                   | 337.46                                                   | 55,007.15                                                         |
| 3                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | เมตร                                                  | 325.000                                                      | 188.76                                                   | 61,347.00                                                         | 1.3607                                                   | 256.84                                                   | 83,474.86                                                         |

ศุภวัฒน์ ช่างสาร

19 กันยายน 2565 11:11:33

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคากลางก่อสร้าง    คล. หมู่ที่ 8 สายทางเชื่อมหมู่บ้าน บ้านหนองเก็บรังถึงบ้านศรีชัยใหม่ (ฟาร์มวัว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลลาด    องค์การบริหารส่วนตำบลลาด

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                      | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>x FN | ราคากลาง  |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 4                    | 1.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)<br>2. งานโครงสร้าง                                                                                      | เมตร  | 994.000 | 69.07        | 68,655.58 | 1.3607 | 93.98                | 93,419.64 |
| 5                    | 2.1 บ่อพักน้ำ คล. ขนาด 1.10x1 10 ม.<br>2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)                                                                                   | บ่อ   | 5.000   | 7,963.27     | 39,816.35 | 1.3607 | 10,835.62            | 54,178.10 |
| 6                    | 2.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PPIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.<br>3. งานเปิดเดสัต์                                                              | ม.    | 41.000  | 739.33       | 30,312.53 | 1.3607 | 1,006.00             | 41,246.25 |
| 7                    | 3.1 งานป้ายโครงการชั่วคราว                                                                                                                             | ชุด   | 1.000   | 1,191.73     | 1,191.73  | 1.3607 | 1,621.58             | 1,621.58  |
| 8                    | 3.2 งานป้ายโครงการถาวร                                                                                                                                 | ชุด   | 1.000   | 3,063.60     | 3,063.60  | 1.3607 | 4,168.64             | 4,168.64  |
| 9                    | 3.3 งานตีเส้นจราจร<br>3.3.1 เส้นจราจรชนิด<br>THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว )<br>4. งานดิน<br>4.1 งานถมป่าและขุดต่อ<br>4.1.1 งานดิน (EARTHWORK) | ตร.ม. | 238.000 | 290.00       | 69,020.00 | 1.3607 | 394.60               | 93,915.51 |

ศุภรัตน์ ช่างสาร

19 กันยายน 2565 11:11:33

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้าง      คสล. หมู่ที่ 8 สายทางเชื่อมหมู่บ้าน บ้านหนองเก็บขี้ดินบ้านศรีเชียงใหม่ (ฟาร์มวัว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                            | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 10                   | 4.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ<br>4.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br>ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)                                                                                                                                                 | ตร.ม. | 5,669.500 | 1.79         | 10,148.40 | 1.3607 | 2.43                 | 13,808.92 |
| 11                   | 4.1.1.1.2 งานถางป่าและขุดต่อ<br>ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)<br>4.1.1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY<br>EXCAVATION)                                                                                                                           | ตร.ม. | 132.000   | 5.77         | 761.64    | 1.3607 | 7.85                 | 1,036.56  |
| 12                   | 4.1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH<br>EXCAVATION)                                                                                                                                                                                                    | ลบ.ม. | 45.000    | 33.27        | 1,497.15  | 1.3607 | 45.27                | 2,037.17  |
| 13                   | 4.1.1.3 งานดินคันทาง<br>(EMBANKMENT)<br>4.1.1.3.1 งานดินถมคันทาง<br>(EARTH EMBANKMENT)<br>5. งานรองพื้นทางและชั้นทาง<br>5.1 งานรองพื้นทาง<br>5.1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>5.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | ลบ.ม. | 120.000   | 228.78       | 27,453.60 | 1.3607 | 311.30               | 37,356.11 |

ศุภวัจน์ ช่างสาร

19 กันยายน 2565 11:11:33




**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้าง คสล. หมู่ที่ 8 สายทางเชื่อมหมู่บ้าน บ้านหนองเก็บขี้ดินบ้านศรีเชียงใหม่ (ฟาร์มวัว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                  | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>x FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 14                   | 5.1.1.1.1<br>งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL<br>AGGREGATE SUBBASE)<br>5.2 งานไหล่ทาง<br>5.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>5.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)                                                                                   | ลบ.ม. | 732.000 | 371.06       | 271,615.92 | 1.3607 | 504.90               | 369,587.78 |
| 15                   | 5.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม<br>(SOIL AGGREGATE SHOULDER)<br>5.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>5.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>5.3.1.1<br>งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS<br>TO CONTROL PUMPING UNDER<br>CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 236.000 | 353.50       | 83,426.00  | 1.3607 | 481.00               | 113,517.75 |

ศุภวัจน์ ช่างสาร

19 กันยายน 2565 11:11:33

หน้า 4 จาก 5


**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจากก่อสร้าง    คสล. หมู่ที่ 8 สายทางเชื่อมหมู่บ้าน บ้านหนองเก็บชีลึงบ้านศรีเชียงใหม่ (ฟาร์มวัว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลบะเตี/องค์การบริหารส่วนตำบลบะเตี

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                     | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>x FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 16                   | 5.3.1.1.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>6. งานทดสอบวัสดุ | ลบ.ม. | 249.000 | 546.42       | 136,058.58 | 1.3607 | 743.51               | 185,134.90   |
| 17                   | 6.1 Compression Test Std Concrete<br>Cubes 15x15x15 cm.                                               | ก้อน  | 45.000  | 50.00        | 2,250.00   | 1.3607 | 68.03                | 3,061.57     |
| 18                   | 6.2 Compression Test Modified<br>Proctor                                                              | จุด   | 7.000   | 200.00       | 1,400.00   | 1.3607 | 272.14               | 1,904.98     |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                       |       |         |              |            |        |                      | 3,778,164.50 |

ศุภวัจน์ ช่างสาร

19 กันยายน 2565 11:11:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้าง      หน้าที่ 8      สายทางเชื่อมหมู่บ้าน บ้านหนองเก็บขี้เกี๋ยวนครชัยยะใหม่ (พาร์ม วัว)      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบาคี/องค์การบริหารส่วนตำบลบาคี

  
( ศุภวัฒน์ ช่างสาร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ยุธนา พลเสนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ดาตว บุตรราช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง